Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 8 мая 2015 года N 282

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
11.07.2012 N 318 "Об утверждении примерных форм процессуальных
документов, применяемых должностными лицами Федеральной службы
судебных приставов в процессе исполнительного производства"

В целях совершенствования применения отдельных положений
Федерального закона от 02.10.2007 N 229-ФЗ "Об исполнительном
производстве", Федерального закона от 21.07.97 N 118-ФЗ "О судебных
приставах"
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые* изменения, которые вносятся в приказ
Федеральной службы судебных приставов от 11.07.2012 N 318 "Об
утверждении примерных форм процессуальных документов, применяемых
должностными лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
исполнительного производства".

________________

* Приложение не приводится. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/902367724
http://docs.cntd.ru/document/902063102
http://docs.cntd.ru/document/9046211
http://docs.cntd.ru/document/902367724